GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS - CREDENCIAMENTO PEI 2026

A Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino de Lins, no uso de suas atribuições,

assessorada pela Equipe Regional do Programa Ensino Integral e Comissão Regional de Atribuição

de Classes e Aulas, com fundamento Resolução SEDUC n° 83, de 19 de maio de 2025, alterada pela

Resolução SEDUC nº 146 de 26 de novembro de 2025, convoca para a realização de entrevistas

referentes ao credenciamento para o Programa Ensino Integral (PEI), para 2026, que serão

realizadas por meio remoto, através do aplicativo Microsoft Teams, com acesso a ser autorizado

no momento da entrevista, conforme data e horário a seguir, nos links:

Equipe 3: https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZWRhM2QyNWMtN2Y0NC00NjkyLTg2NDctOThmMDI4YzkyM2Iz%40thread.v
2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-

ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%228c9c4739-90b1-429f-aa43-d98e9efc0288%22%7d

DATA: 12/12/2025

NOME CPF HORÁRIO

01 ALINE CRISTINA THIAGO 296.xxx.098-05 08:30 – 08:40

02 CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA 130.xxx.358-10 08:40 – 08:50

03 ISIS KELLEN GREGORIO CRUZ 307.xxx.078-28 08:50 – 09:00
04 IVANIR PEREIRA DOS REIS FONTES 297.xxx.758-58 09:00 – 09:10

05 JOSE CARLOS DA MATA 117.xxx.088-09 09:10 – 09:20

06 JUSSARA DA CONCEICAO PESSOA DE OLIVEIRA 110.xxx.098-28 09:20 – 09:30

07 KARINA FELIZARDO 308.xxx.118-02 09:30 – 09:40

08 LILIANE MIRANDA RABELLO GABURI 020.xxx.281-55 09:40 – 09:50

09 MARCIA ALVES DE ASSUMPCAO 147.xxx.488-74 09:50 – 10:00

10 MARCIO CATHARIN MARCHETTI 344.xxx.458-80 10:00 – 10:10

11 MEYRE CRISTINA PEREIRA 330.xxx.708-20 10:10 – 10:20

12 SERGIO DE JESUS LIMA 180.xxx.588-35 10:20 – 10:30

13 VALERIA APARECIDA DE OLIVEIRA RAMACINI 100.xxx.428-73 10:30 – 10:40

14 VALDICEIA MACENA GONCALVES DELGADO 161.xxx.408-79 10:40 – 10:50

15 MATHEUS RIBEIRO DE ANDRADE 433.xxx.818-95 10:50 – 11:00

16 LARISSA BIZZI SIVIERO 379.213.068-88 11:00 – 11:10

17 ALDAIR JOSE DOS SANTOS 109.444.764-14 11:10 – 11:20
18 ALEX CLAYTON DO PRADO 356.555.258-10 11:20 – 11:30

19 CLELIA MARIA RIBEIRO FERNANDES 264.791.578-42 11:30 – 11:40
20 DEBORA MARINHO DA SILVA 171.823.148-27 11:40 – 11:50

21 DIOGO DE ALMEIDA BRANDAO 478.598.958-03 11:50 – 12:00

22 GLAUCIA TABIAN RODRIGUES 254.336.518-43 12:00 – 12:10

23 KARLA JARDIM PEREIRA BIAZETTO 319.280.698-27 12:10 – 12:20

24 LUCIANO FERNANDES 120.154.578-10 12:20 – 12:30

25 SIMONE MORENO ALMEIDA CARDOSO 282.886.518-52 12:30 – 12:40
25 THAIS FELICIO YAMAGUTI ABE 007.360.877-70 12:40 – 12;50

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWRhM2QyNWMtN2Y0NC00NjkyLTg2NDctOThmMDI4YzkyM2Iz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%228c9c4739-90b1-429f-aa43-d98e9efc0288%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWRhM2QyNWMtN2Y0NC00NjkyLTg2NDctOThmMDI4YzkyM2Iz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%228c9c4739-90b1-429f-aa43-d98e9efc0288%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWRhM2QyNWMtN2Y0NC00NjkyLTg2NDctOThmMDI4YzkyM2Iz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%228c9c4739-90b1-429f-aa43-d98e9efc0288%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZWRhM2QyNWMtN2Y0NC00NjkyLTg2NDctOThmMDI4YzkyM2Iz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%228c9c4739-90b1-429f-aa43-d98e9efc0288%22%7d

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE LINS
Rua Luiz Gama, nº 681, Centro, CEP: 16.400-080 – Lins SP

Lins, 11 de dezembro de 2025.

Talita Falleiros Melo Vasconcelos
Chefe de Departamento - Dirigente Regional de Ensino